



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J.J. Nyholm A/S

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 15 59 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

---

Jan Sandholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.J. Nyholm A/S  
Fåborggade 1, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 15 59 53

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Bestyrelse**

Søren Storck, Formand  
Jan Sandholm  
Jacob Bjørn Nygaard

**Direktion**

Jan Sandholm

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed**

Sandholm Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.771 t.kr. mod 12.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535 t.kr. mod 1.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til de investeringer, der har været planlagt og foretaget i indeværende år, i medarbejdere og entreprenørmateriel til den fortsatte vækst.

Som følge af det øgede aktivitetsniveau og at selskabet hovedsageligt udfører arbejder for offentlige myndigheder, har pengebindingen i igangværende arbejder, tilgodehavender og investeringer medført et øget pres på selskabets likviditet.

Selskabets ejerkreds har, som følge heraf samt for at kunne betjene den fortsatte vækst i efterspørgsler og de store muligheder ejerkredsen fortsat ser i markedet for infrastruktur, valgt at foretage et større kapitalindsud i foråret 2022. Kapitaltilskuddet fordobler selskabets egenkapital og skal sikre, at selskabet på både kort og lang sigt har en mere balanceret likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.770.875</b>	<b>12.746.389</b>
1 Personaleomkostninger	-16.669.828	-7.836.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.167.893	-1.786.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.933.154</b>	<b>3.122.981</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.569
Andre finansielle indtægter	0	385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.913.000	-962.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.020.154</b>	<b>2.162.497</b>
3 Skat af årets resultat	-484.969	-483.714
<b>Årets resultat</b>	<b>1.535.185</b>	<b>1.678.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.535.185	1.678.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.535.185</b>	<b>1.678.783</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.950.905	18.613.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.950.905</u>	<u>18.613.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.950.905</u></b>	<b><u>18.613.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	900.000	627.000
Varebeholdninger i alt	<u>900.000</u>	<u>627.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.223.356	10.109.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.310.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	115.446	108.384
Andre tilgodehavender	47.072	56.182
Periodeafgrænsningsposter	554.866	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.250.740</u>	<u>10.274.333</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>901.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.150.740</u></b>	<b><u>11.802.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.101.645</u></b>	<b><u>30.416.020</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.980.561	2.445.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.380.561</b>	<b>2.845.376</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	298.827	24.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>298.827</b>	<b>24.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Leasingforpligtelser	20.335.202	12.278.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.335.202	12.278.261
Kortfristet del af langfristet gæld	4.555.076	2.031.867
Gæld til pengeinstitutter	5.294.098	1.934.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.325.917	6.755.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.810	182.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.380	3.924
Selskabsskat	210.650	480.568
Anden gæld	5.403.124	3.880.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.087.055	15.267.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.422.257</b>	<b>27.546.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.101.645</b>	<b>30.416.020</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	559.911	959.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.678.783	1.678.783
Regulering primo	0	206.682	206.682
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	2.445.376	2.845.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.535.185	1.535.185
	<b>400.000</b>	<b>3.980.561</b>	<b>4.380.561</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.211.631	7.196.432
Pensioner	1.168.264	541.236
Andre omkostninger til social sikring	189.565	55.535
Personalemkostninger i øvrigt	100.368	43.790
	<b>16.669.828</b>	<b>7.836.993</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.913.000	962.438
	<b>1.913.000</b>	<b>962.438</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	210.650	480.568
Årets regulering af udskudt skat	274.319	3.146
	<b>484.969</b>	<b>483.714</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.716.689	5.771.023
Tilgang i årets løb	22.935.740	17.103.538
Afgang i årets løb	-7.915.279	-2.157.872
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>35.737.150</b>	<b>20.716.689</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.103.335	-342.040
Årets afskrivninger	-4.167.893	-1.883.449
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.484.983	122.154
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.786.245</b>	<b>-2.103.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.950.905</b>	<b>18.613.354</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	28.439.596	16.879.779
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	24.890.278	14.310.128
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.555.076	-2.031.867
	<b>20.335.202</b>	<b>12.278.261</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.294 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder.		
		t.kr.
Varebeholdninger		900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.533
Driftsinventar og -materiel		2.357



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt TDKK 1.441. Herudover er der via Tryg garanti, stillet almindelige arbejdsgarantier med en samlet ramme på TDKK 5.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandholmd Holding ApS, CVR-nr. 30587421 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


